
З А П И С Н И К 

Од седницата на Комисијата за Мандатни прашања избор и именување 

Комисијата за Мандатни прашања избор и именување одржа седница на ден 13.12.2021 
година (Понеделник) со почеток во 12.45 часот во просториите во просториите на локалната 
самоуправа во Василево.  

Седницата ја свика и ја водеше претседателoт на комисијата  Живко Атанасов 

На седницата присуствуваа сите членови на комисијата.  

По отворената расправа по записникот од предходната седница одржана на 25.11.2015 
година немаше забелешки, беше ставен на гласење од 4 присутни члена комисијата го 
усвои со 4гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше 

За работа на комисијата беше предложен следниот дневен ред: 

 

За работа на комисијата беше предложен следниот дневен ред: 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

1. Предлог – Решение за разрешување и именување на членови и претседател на Управниот одбор на 
ЈПКД  „Турија“ Василево; 

2. Предлог – Решение за разрешување и именување на членови и претседател на Надзорниот одбор на 
ЈПКД „Турија“ Василево; 

3. Предлог – Решение за именување на член на Управен одбор во ЈОУДГ Прва радост Василево по 
предлог на Министерство за труд и социјална политика ; 

4. Предлог – Решение за именување на член на Управен одбор во ЈОУДГ „Прва радост“ Василево по 
предлог на Совет на родители при ЈОУДГ Прва радост Василево; 

 

По отворената расправа по дневниот ред за работа на седницата за збор се јави Живко Атанасов 
претседател на Комисијата за мандатни прашања избор и именување предлага надополнување на 
дневниот ред : како 5 точка од дневниот ред да биде: Решение за разрешување и именување на членови 
на Управен одбор на ЈОУДГ Прва радост Василево; 

Немаше друг пријавено за збор предлогот на Живко Атанасов : како дополнителна 5 точка од дневниот 
ред да биде: Решение за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ЈОУДГ Прва 
радост Василево; беше ставен на гласење од 5 присутни члена комисијата го усвои со 5 гласа,, за,, ,, 
против,, и ,, воздржани,, немаше. 

Дневниот ред за работа на седницата на комисијата со направеното надополнување како 
дополнителна 5 точка од дневниот ред да биде: Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на ЈОУДГ Прва радост Василево; беше ставен на гласење од 5присутни  присутни 
члена комисијата го усвои со 5 гласа,, за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше. 



1. 

По отворената расправа по првата точката: Предлог – Решение за разрешување и именување на 
членови и претседател на Управниот одбор на ЈПКД  „Турија“ Василево;;за збор се јави Живко 
Атанасов  предложи да се разрешат  досегашните членови: 

- Ристо Лазаров 
- Марија Митрова 
- Ѓорги Костадинов 
- Павле Горгиев 
- Симона Стојанова 

 
А се назначуват: 

- Емил Јованов за претседател 
- Никола Делев 
- Ацо Атанасовски 
- Антоника Иванов 
- Синан Салиев 

Александра Мадевска праша од кој причини се разрешуват досегашните членови на кој сеуште им 
трае мандатот. 

Живко Атанасов со смена на власта се менува и мандато на досегашните членови причина за тоа е 
и нерентабилното работење на ЈПКД  „Турија“ Василево  од 16.000. 000 денари задолжено. 

Александра Мадевска праша дали новопредложените членови ги исполнуват критериумите за 
назначување за членови 

Живко Атанасов рече дека новопредложените членови ги исполнуват критериумите сите се со 
високо образование и три години стаж. 

 

Немаше друг пријавено за збор предлогот на Живко Атанасов 

да се разрешат  досегашните членови: 

- Ристо Лазаров 
- Марија Митрова 
- Ѓорги Костадинов 
- Павле Горгиев 
- Симона Стојанова 

 
А се назначуват: 

- Емил Јованов за претседател 
- Никола Делев 
- Ацо Атанасовски 



- Антоника Иванов 
- Синан Салиев 

 
Предлогот беше ставен на гласење од 5 присутни члена комисијата ги избра со 5 гласа,, 
за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше. 

2 

По отворената расправа по втората Предлог – Решение за разрешување и именување на членови и 
претседател на Надзорниот одбор на ЈПКД „Турија“ Василево;;за збор се јави Живко Атанасов 
предложи да се разрешат  досегашните членови: 

- Ристо Велков 

- Петре Партиков 

- Томчо Јанев 

- Александар Тимов 

- Тони Еркечев 

А се назначуват: 

- Тони Еркечев за претседател 
- Енис Демиров 
- Крсто Иванов 
- Данче Шајкарова 
- Бурхан Исинов 

Предлогот на Живко Атанасов да се разрешат досегашните членови: 

 

 - Ристо Велков 

 - Петре Партиков 

- Томчо Јанев 

- Александар Тимов 

- Тони Еркечев 

А се назначуват: 



- Тони Еркечев за претседател 
- Енис Демиров 
- Крсто Иванов 
- Данче Шајкарова 
- Бурхан Исинов 

 

Предлогот беше ставен на гласење од 5 присутни члена комисијата ги избра со 5 гласа,, 
за,, ,, против,, и ,, воздржани,, немаше. 

3. 

По отворената расправа по третата Предлог – Решение за именување на член на Управен одбор во 
ЈОУДГ Прва радост Василево по предлог на Министерство за труд и социјална политика ; за збор се 
јави Александра Мадевска  предложи да биде назначена: 

- Гонца Гоџирова 
 

- Предлогот на Александра Мадевска за член на Управен одбор во ЈОУДГ Прва радост Василево 
да биде на значена: 
 
 

- Гонца Гоџирова 

Предлогот беше ставен на гласење од 5 присутни члена комисијата гласаше 2 гласа за,, ,, 
против,, 3 и ,, воздржани,, немаше. комисијата не го усвои предлогот 

 

4. 

По отворената расправа по четвртата точка Предлог – Решение за именување на член на Управен 
одбор во ЈОУДГ „Прва радост“ Василево по предлог на Совет на родители при ЈОУДГ Прва радост 
Василево; 

. 

за збор се јави Живко Атанасов предложи за член на Управен одбор во ЈОУДГ „Прва радост“ 
Василево по предлог на Совет на родители при ЈОУДГ Прва радост Василево; да се назначи: 

- Кристина Златанова Ристова 

Предлогот на Живко Атанасов за член на Управен одбор во ЈОУДГ „Прва радост“ Василево по предлог 
на Совет на родители при ЈОУДГ Прва радост Василево; да се назначи: 

- Кристина Златанова Ристова 



Предлогот беше ставен на гласење од 5 присутни члена комисијата гласаше 2 гласа за,, ,, 
против,, 3 и ,, воздржани,, немаше. комисијата не го усвои предлогот. 

5. 

По отворената расправа по петата точка:  Решение за разрешување и именување на членови на 
Управен одбор на ЈОУДГ Прва радост Василево; за збор се јави Живко Атанасов предложи да се 
разрешат досегашните членови: 

- Маја Глигорова 
- Маја Панова 
- Павлинка Николова 

 
А се назначат: 
 

- Игорчо Илиев 
- Славе Василев 
- Ване Цветков 

 

Предлогот беше ставен на гласење од 5 присутни члена комисијата го усвои со 3 гласа за,, ,, 
против,, и ,, воздржани,, немаше.  

 

 
По исцрпениот дневен ред претседателот на Комисијата за Мандатни прашања избор и именување 

Живко Атанасов  ја затвори седницата. 

Записничар:  

Зора Коларова                                                      Комисија за Мандатни прашањa избор и именување 

                                                                                                                                                 Претседател: 

                                                                                                                                         Живко Атанасов 

 


